
 

 

Uchwała Nr IV / 16 / 2019 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 13.06.2019 r. 

 

w sprawie określenia priorytetowych zadań dla Dzielnicy Piecki-Migowo 

do ujęcia w projekcie budżetu Miasta Gdańska na rok budżetowy 2020 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 9 oraz §15 ust. 2 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się priorytetowe zadania dla Dzielnicy Piecki-Migowo z wnioskiem o ujęcie ich 

w projekcie budżetu Miasta Gdańska na rok budżetowy 2020: 

 

1. Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika Piekarnicza. 

2. Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika Staw Wróbla. 

3. Utworzenie placu do rekreacji dla młodzieży (skatepark) w okolicach ul. Bulońskiej. 

4. Budowa ogólnodostępnej miejskiej fontanny w okolicach ul. Bulońskiej, ul. Powstania 

Listopadowego lub ul. Warneńskiej. 

5. Budowa pływalni miejskiej w okolicach ul. Wileńskiej. 

6. Montaż urządzeń kontrolujących prędkość przy ul. Myśliwskiej na odcinku 

od ul. Piekarniczej do granic dzielnicy. 

7. Montaż progów spowalniających przy przejściach dla pieszych na ul. Wileńskiej w okolicy 

skrzyżowania z ul. Raciborskiego. 

8. Poprawa infrastruktury parkingowej wzdłuż ul. Magellana. 

9. Remont nawierzchni ul. Matuszewskiego. 

10. Remont nawierzchni ul. Wileńskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Raciborskiego. 

11. Remont nawierzchni ul. Myśliwskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Piekarniczą 

(brak asfaltu). 

12. Montaż oświetlenia boiska przy ul. Królewskie Wzgórze. 

13. Wymiana schodów na terenie Szkoły Podstawowej nr 1. 

14. Remont chodnika i wymiana oświetlenia przy dawnym Dworze Migowo. 

15. Dokończenie budowy placu zabaw przy ul. Wyrobka/Czecha. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo zgodnie z potrzebami mieszkańców zebrała i określiła priorytetowe 

zadania do ujęcia w projekcie budżetu Miasta Gdańska na rok budżetowy 2020. Realizacja 

wskazanych wniosków w znacznym stopniu poprawi warunki życia społeczności Dzielnicy 

Piecki-Migowo. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


